

Area Didattica e Servizi agli Studenti

Ufficio Sviluppo Internazionale

Ca' Foscari Dorsoduro 3246 30123 Venezia Oggetto: Approvazione graduatoria per l'affidamento di attività di collaborazione (200 ore) di carattere mirato per il progetto "Ca' Foscari on the Map" Il edizione- anno accademico 2018/2019

IL DIRIGENTE

VISTO lo Statuto di autonomia dell'Ateneo.

VISTO il Regolamento d'Ateneo per le attività di collaborazione a tempo parziale degli studenti.

VISTO il Decreto Rettorale n.304/2014 del 14 aprile 2014 che modifica il Regolamento d'Ateneo per le attività di collaborazione a tempo parziale degli studenti.

VISTO il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n.68, che reca norme di revisione della normativa di principio in materia di diritto allo studio.

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 9 aprile 2001, che in attesa della definizione e adozione dei livelli essenziali delle prestazioni (LEP), continua a disciplinare l'uniformità di trattamento sul diritto allo studio universitario.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n.3062/2018 prot. n.69044 del 13 dicembre 2018, che indice la selezione per l'affidamento di attività di collaborazione (200 ore) di carattere mirato per il progetto "Ca' Foscari on the Map" Il edizione per l'anno accademico 2018/2019.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n.111/2019 prot. n.3097 del 21/01/2019, che nomina la commissione selezionatrice per l'affidamento del servizio in oggetto.

VISTO il verbale della commissione selezionatrice preposta all'affidamento di attività di collaborazione (200 ore) di carattere mirato per il progetto "Ca' Foscari on the Map" Il edizione per l'anno accademico 2018/2019.

VERIFICATO il numero dei partecipanti alla selezione.

CONSIDERATIi requisiti generali e specifici indicati nel sopra citato bando di ammissione e richiesti ai canditati.

DETERMINA

Art. 1

E' approvata la graduatoria, di cui all'allegato alla presente determinazione, relativa all'affidamento, per l'anno accademico 2018/2019, di attività di collaborazione (200 ore) di carattere mirato per il progetto "Ca' Foscari on the Map" Il edizione.

Venezia,

Il Dirigente dott.ssa Francesca Magni

Allegati: 1

Esiti colloqui_OnTheMap2018-19 II edizione

	ile del procedimento	Il dirigente dell'Area	Visto per regolarità contabile (*)
	lauro Cannone)	(dott.ssa Francesca Magni)	(dott.ssa Martina Nardo)
Data		Data	Data

(*) In caso di impegno di spesa (art. 35 del Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità)
Il presente documento in originale è archiviato presso il Settore Diritto allo Studio o dell'Università Ca' Foscari
Venezia, al quale è possibile rivolgersi per chiederne copia.